
UCHWAŁA NR XXI/207/2016
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 3 lutego 2016 r.

w sprawie zmian w Statucie Miasta Sandomierza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz 1515 z późn. zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje:

§ 1. 

W Statucie Miasta Sandomierza stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr X/80/2011 Rady Miasta 

Sandomierza z dnia 26 sierpnia 2011 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Sandomierza 

zmienionym Uchwałą Nr XXV/273/2013 Rady Miasta Sandomierza z dnia 23 stycznia 2013 roku 

w sprawie zmain w Statucie Miasta Sandomierza wpowadza się zmiany:

1. W Załączniku Nr 5 do Statutu Miasta Sandomierza zmienia się treść punktu 17, który otrzymuje 
brzmienie:

- „17. Samorządowe Centrum Oświaty w Sandomierzu, ul. Leona Cieśli 2".

2. W Załączniku Nr 5 do Statutu Miasta Sandomierza dopisuje się punkt 20, o treści:

- „20. Żłobek przy Przedszkolu Samorządowym Nr 5 wSandomierzu, ul. Portowa 28”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Robert Pytka

Id: 7F9DDF3A-8731-46EF-80B4-8835CE9D876E. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z utworzeniem Żłobka przy Przedszkolu Samorządowym Nr 5 w Sandomierzu jako jednostki

budżetowej miasta Sandomierza oraz przekształceniem Zespołu Ekonomiczno-Administrzacyjnego Szkół w

Sandomierzu w Samorządowe Centrum Oświaty, dokonano aktualizacji wykazu jednostek organizacyjnych

pozostających w strukturze miasta Sandomierza.

Id: 7F9DDF3A-8731-46EF-80B4-8835CE9D876E. Uchwalony Strona 1




